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תת"ע 5750/05/14 – מדינת ישראל נגד חושיה זיאד
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

23 אוקטובר 2014 תתע"א 5750-05-14 מדינת ישראל נ' זיאד
בפני כב' השופטת מרים קסלסי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

חושיה זיאד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לילך ניסן

הנאשם וב"כ עו"ד אבראהים עיאד

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם בפני הורשע על סמך הודאתו בנהיגה בלתי מורשית. מדובר בעבירה ראשונה מסוגה. הנאשם לא תיקן מחדלו
ולא הוציא רישיון נהיגה, לכן הסכנה להישנות העבירה בעינה עומדת. מתחם הענישה נע בין מאסר על תנאי למאסר

בפועל. הנאשם מתחת לגיל 21 ולכן הופנה לשירות המבחן. על פי התסקיר מחד ההליך המשפטי מהווה גורם מרתיע
במידה מסוימת ומאידך מעורבותו הפלילית ונסיבות חייו מהוות גורמי סיכון להישנות מעורבות פלילית בעתיד והמלצת

שירות המבחן היתה למאסר בעבודות שירות.

היה בדעתי לקבל המלצה זו אולם משבחר הנאשם להמיר עבודות שירות במאסר בפועל קצר אני עושה כן לבקשתו.
אני מניחה ומקווה לטובת הנאשם כי מאסר של ימים ספורים לא יגרום להתדרדרותו אלא להעברת המסר הנכון.

אשר על כן אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.       לתשלום קנס בסך 600 ₪ אשר ישולם עד לא יאוחר מיום 10.12.14.

2.       לפסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של חמישה חודשים. אין צורך בהפקדה. הפסילה
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תחושב מהיום.

הנאשם מוזהר שהעונש המקובל על נהיגה בפסילה הוא מאסר בפועל.

3.       לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של עשרה חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

יתייצב ביום 2.11.14 בשעה ימים. הנאשם  אני מצווה על מאסרו של הנאשם בפועל למשך חמישה         .4
08:00 בבית המעצר במגרש הרוסים.

5.       אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך ארבעה חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור
או רשיון  בפסילת  נהיגה  שעניינם  תשכ"א-1961,  התעבורה  לפקודת   67 ו/או  א'   10 סעיף  הוראות  על 

נהיגה ללא רשיון נהיגה.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות בתי הסוהר.

תוכן הדיון והוראות גזר הדין תורגמו לנאשם לערבית על ידי ב"כ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ט תשרי תשע"ה, 23/10/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי , שופטת
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